



COMERCIAL TPRAADO

PROPOSTA DE PREÇO

À PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO
 PREGÃO PRESENCIAL Nº 2019.03.28.01 - SRP
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 DATA DA ABERTURA: 16/04/2019 AS 08h30m.

OBJETO:

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE GENERAL SAMPAIO/CE

Apresentamos a V.S.as nossa proposta, pelo preço global de **R\$ 168.624,40** cento e sessenta e oito mil seiscentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos

Pelo presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002 e Lei Nº 8.666/93, e às cláusulas e condições do edital acima mencionado.

Declaramos ainda que não temos qualquer fato que nos impeça de participar da mencionada licitação.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente prestar os serviços cotados no caso sejam vencedores na presente licitação.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UND	QTD	VALOR		
					UNITÁRIO	UNITARIO POR EXTENSO	TOTAL
							TOTAL POR EXTENSO

13.859.786/0001-49

FT PRADO LUCIO

AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE

TEL.: (88) 3646 1344 / E-MAIL: print.papelaria@hotmail.com



h
T

Handwritten signature



COMERCIAL TPRAADO

									R\$	
1	AR CONDICIONADO SPLIT, PALETAS VERTICAIS E HORIZONTAIS OSCILANTES, FILTRO BIO PLAN 2, FUNÇÃO AUTO RE START, CONTROLE REMOTO 12.000 BTUS DE CAPACIDADE TOTAL, CICLO DE AR FRIO, FUNÇÕES SLEEP, SWING, DRY TURBO, TIMER 24HS, VOLTAGEM 220V, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	KOMECCO	UND	9	R\$ 1.166,14	mil cento e sessenta e seis reais e quatorze centavos	R\$ 10.495,26	dez mil quatrocentos e noventa e cinco reais e vinte e seis centavos	R\$ 168.624,40	cento e sessenta e oito mil seiscentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos
2	AR CONDICIONADO SPLIT PALETAS VERTICAIS E HORIZONTAIS OSCILANTES, FILTRO BIO PLAN 2, FUNÇÃO RE START, CONTROLE REMOTO 9.000 BTUS DE CAPACIDADE TOTAL, CICLO DE AR FRIO, FUNÇÕES SLEEP, SWING, DRY, TURBO, TIMER 24HS, VOLTAGEM 220V, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	KOMECCO	UND	5	R\$ 1.014,66	mil e quatorze reais e sessenta e seis centavos	R\$ 5.073,30	cinco mil e setenta e três reais e trinta centavos		
3	ARMARIO VITRINE 2 PORTAS, ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO FERRO, PINTADO, POSSUI LATERAIS DE VIDROS, GARANTIA MINIMA DO FABRICANTE	DM	UND	7	R\$ 1.124,16	mil cento e vinte e quatro reais e dezesseis centavos	R\$ 7.869,12	sete mil oitocentos e sessenta e nove reais e doze centavos		
4	BALANÇA ANTROPOMETRICA ADULTO MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL	WELMY	UND	3	R\$ 1.004,93	mil e quatro reais e noventa e três centavos	R\$ 3.014,79	três mil e quatorze reais e setenta e nove centavos		
5	BALANÇA ANTROPOMETRICA INFANTIL MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL	WELMY	UND	3	R\$ 621,20	seiscentos e vinte e um reais e vinte centavos	R\$ 1.863,60	mil oitocentos e sessenta e três reais e sessenta centavos		
6	BEBEDOURO REFRIGERADO PARA GARRAFAO, 220V, CHÃO, GABINETE EM PLASTICO INJETADO, BANDEJA COLETORA REMOVIVEL, SISTEMA ELETRONICO DE REFRIGERAÇÃO, FEITO EM MATERIAL ATOXICO, TORNEIRAS EM PLASTICO ABS, SUPORTA GALÕES DE ATE 20 LITROS, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, COR BRANCO, ALTURA APROXIMADA 1 METRO	ESMALTEC	UND	5	R\$ 456,60	quatrocentos e cinquenta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 2.283,00	dois mil duzentos e oitenta e três reais		

13.859.786/0001-49

F T PRADO LUCIO

AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE

TEL.: (88) 3646 1344 / E-MAIL: print.papelaria@hotmail.com



Handwritten signature

Handwritten initials



COMERCIAL TP RAADO

7	CADEIRA DE RODAS PARA OBESO, MATERIAL DE CONFEÇÃO ALUMINIO, BRAÇOS REMOVIVEIS, PÉS REMOVIVEIS, COM ELEVAÇÃO DE PERNAS, SUPORTE DE SORO	CDS	UND	4	R\$ 1.283,55	mil duzentos e oitenta e três reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 5.134,20	cinco mil cento e trinta e quatro reais e vinte centavos
8	CADEIRA DE RODAS PEDIATRICA: MATERIAL DE CONFEÇÃO ALUMINIO, BRAÇOS REMOVIVEIS, PÉS REMOVIVEIS, COM ELEVAÇÃO DE PERNAS, SUPORTE DE SORO	CDS	UND	4	R\$ 789,03	setecentos e oitenta e nove reais e três centavos	R\$ 3.156,12	três mil cento e cinquenta e seis reais e doze centavos
9	COLÇÃO EM ESPUMA SOLTEIRO	ORTOFLEX	UND	3	R\$ 298,50	duzentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos	R\$ 895,50	oitocentos e noventa e cinco reais e cinquenta centavos
10	DESTILADOR DE AGUA CAPACIDADE ENTRE 6 A 10 LITROS/HORA	CRISTOFOLI	UND	2	R\$ 1.349,22	mil trezentos e quarenta e nove reais e vinte e dois centavos	R\$ 2.698,44	dois mil seiscentos e noventa e oito reais e quarenta e quatro centavos
11	FERRO DE PASSAR A SECO 220W OU BIVOLT	MONDIAL	UND	1	R\$ 59,33	cinquenta e nove reais e trinta e três centavos	R\$ 59,33	cinquenta e nove reais e trinta e três centavos
12	GELADEIRA VOLTAGEM 220V, CONSUMO 38,4KWH, DEGELO MANUAL, CAPACIDADE APROXIMADA DE ARMAZENAMENTO DO REFRIGERADOR 207 LITROS, CAPACIDADE APROXIMADA DE ARMAZENAMENTO DO FREEZER 53 LITROS, COR BRANCO, EFICIENCIA ANERGETICA TIPO A, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, COM MANUAL DO USUÁRIO, DIMENSÕES APROXIMADAS ALTURA 1,62 METROS, LARGURA 54 CM, PROFUNDIDADE 61CM	ESMALTEC	UND	4	R\$ 1.275,59	mil duzentos e setenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 5.102,36	cinco mil cento e dois reais e trinta e seis centavos



B

42

7/5



COMERCIAL TPRAADO

13	LIQUIDIFICADOR COM 2 VELOCIDADES, FUNÇÃO PULSAR/AUTO CLEAN, FACAS INTEGRADAS EM AÇO INOX, POTENCIA 550W, CORPO ULTRA RESISTENTE COM CAPACIDADE PARA ATÉ 2 LITROS, PORTA FRIO NA BASE E TRAVA DE SEGURANÇA, VOLTAGEM 220V, COR BRANCO OU PRETO, CONTEUDO DA EMBALAGEM, LIQUIDIFICADOR MANUAL DE INSTRUÇÕES GARANTIA MINIMA DE 12 MESES.	MONDIAL	UND	6	R\$ 120,39	cento e vinte reais e trinta e nove centavos	R\$ 722,34	setecentos e vinte e dois reais e trinta e quatro centavos
14	VENTILADOR DE COLUNA ESPECIFICAÇÃO CONTROLE COM 3 VELOCIDADES, POTENCIAS DE 80W CONSUMO, 0,8 KWH NO MGDO COLUNA, TAMANHO APROXIMADO DE 50CM X 50CM X 125CM, VOLTAGEM 220V- 60 HZ CABO DE FORÇA COM 1,5 METROS, ACOMPANHA GRADE FRONTAL, HELICE COM 20 CM DE DIAMETRO, GRADE TRASEIRA, MOTOR, INTERRUPTOR LIGA E DESLIGA, CONTROLE DE VELOCIDADES, COLUNA, TAMPA DA BASE, PARAFUSOS, PORCAS GANCHOS E BASE, GARANTIA DO FABRICANTE MINIMA DE 1 ANO.	VENTISOL	UND	6	R\$ 159,20	cento e cinquenta e nove reais e vinte centavos	R\$ 955,20	novecentos e cinquenta e cinco reais e vinte centavos
15	VENTILADOR DE PARDE OSCILANTE 60CM BIVOLT, 3 HELICES, CADA UMA COM 50CM DE DIAMETRO, TRES VELOCIDADES, DESMONTAVEL, COM AJUSTE DE VELOCIDADE SILENCIOSO, COM PROTETOR TERMICO 16,5CM DE LARGURA, 60CM DE COMPRIMENTO, 7,5 CM DE ALTURA, CHAVE ROTATIVA, TRAVA SEGURANÇA, VENTILAÇÃO, FUSIVEL DE SEGURANÇA POTENCIA 170W, ROTAÇÃO 1430 RPM, AREA DE VENTILAÇÃO 40 M2 COR PRETA, GARANTIA DE 12 MESES 1º QUALIDADE	VENTISOL	UND	7	R\$ 172,13	cento e setenta e dois reais e treze centavos	R\$ 1.204,91	mil duzentos e quatro reais e noventa e um centavos
16	ARMARIO DE AÇO COM 2 PORTAS PIVOTATES E 4 PRATELEIRAS NA COR AZUL, DIMENSÕES ALtura X PROFUNDIDADE 500MM X LARGURA 900 MM, TOLERANCIA NAS DIMENSÕES DE 5MM 1º QUALIDADE	DM	UND	13	R\$ 510,43	quinhentos e dez reais e quarenta e três centavos	R\$ 6.635,59	seis mil seiscentos e trinta e cinco reais e nove centavos

13.859.786/0001-49

F T PRADO LUCIO

AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE

TEL.: (88) 3646 1344 / E-MAIL: print.papelaria@hotmail.com



13

5/5



COMERCIAL TPRAADO

17	ARMARIO DE COZINHA	TELASUL	UND	2	R\$ 517,40	quinhetos e dezesete reais e quarenta centavos	R\$	1.034,80	mil e trinta e quatro reais e oitenta centavos
18	ARMARIO PARA ESCRITORIO, BAIXO, FECHADO, 2 PORTAS PUXADORES FRONTAIS E FECHADURA COM CHAVES, FABRICADO EM MBP E ACABAMENTO EM ERGOSOFO/FITETE PVC, 1 PRATELEIRA INTERNA REGULÁVEL, SAPATA NIVELADORA DE ALTURA DIMENSÕES 0,75 ALTURA, 0,80 LARGURA 0,40 PROFUNDIDADE	NL	UND	6	R\$ 599,98	quinhetos e noventa e nove reais e noventa e oito centavos	R\$	3.599,88	três mil quinhetos e noventa e nove reais e oitenta e oito centavos
19	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS, PUXADORES, PORTA ETIQUETA, FECHADURAS	DM	UND	15	R\$ 471,63	quatrocentos e setenta e um reais e sessenta e três centavos	R\$	7.074,45	sete mil e setenta e quatro reais e quarenta e cinco centavos
20	MESA PARA ESCRITORIO COM GAVETAS, MATERIAL MDP, PÉ DE AÇO CARBONO, PINTURA EPÓXI, REVESTIMENTO BP COR CINZA, 2 GAVETAS, UM PAR DE CHAVES DIMENSÕES TOTAIS APROXIMADAS, ALTURA 74CM, LARGURA 106CM PROFUNDIDADE 60CM	NL	UND	11	R\$ 230,84	duzentos e trinta reais e oitenta e quatro centavos	R\$	2.539,24	dois mil quinhetos e trinta e nove reais e vinte e quatro centavos
21	CADEIRA GIRATORIA COM RODINHAS, ASSENTO E ENCOSTO EM COURO SINTETICO, BASE E APOIO DE BRAÇOS PLASTICO, AJUSTE DE ALTURA, SUPORTA ATE 120 KG	NL	UND	30	R\$ 157,21	cento e cinquenta e sete reais e vinte e um centavos	R\$	4.716,30	quatro mil setecentos e dezesseis reais e trinta centavos
22	CADEIRA TIPO PRESIDENTE	NL	UND	1	R\$ 266,66	duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos	R\$	266,66	duzentos e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos
23	CADEIRA PLASTICA SEM BRAÇO, MATERIAL POLIPROPILENO COR BRANCO, SUPORTA ATE 120KG	MILPLAST	UND	70	R\$ 23,88	vinte e três reais e oitenta e oito centavos	R\$	1.671,60	mil seiscentos e setenta e um reais e sessenta centavos
24	BALDE PRA LIXO CAPACIDADE MINIMA DE 100 LITROS	ESCOVOBRAS	UND	30	R\$ 24,87	vinte e quatro reais e oitenta e sete centavos	R\$	746,10	setecentos e quarenta e seis reais e dez centavos

13.859.786/0001-49

FT PRADO LUCIO

AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE

TEL.: (88) 3646 1344 / E-MAIL: print.papelaria@hotmail.com

COMISSÃO PERMANENTE
Fis
3411
Fribreica

12

14

10/10



COMERCIAL TPRAADO

25	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL ALTA ROTAÇÃO, COPO EM AÇO INOX COM CAPACIDADE DE ATÉ 4 LITROS, POTÊNCIA 800W, 60HZ, 18.000RPM, 1 VELOCIDADE DE ROTAÇÃO, CONTEÚDO DA EMBALAGEM LIQUIDIFICADOR E MANUAL DE INSTRUÇÕES GARANTIA MÍNIMA DE 6 MESES	VITALEX	UND	3	R\$ 498,49	quatrocentos e noventa e oito reais e quarenta e nove centavos	R\$ 1.495,47	mil quatrocentos e noventa e cinco reais e quarenta e sete centavos
26	BALDE A PEDAL, ESPECIFICAÇÃO: CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LITROS, MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO INOXIDÁVEL	DERCOLINE	UND	20	R\$ 81,59	oitenta e um reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 1.631,80	mil seiscentos e trinta e um reais e oitenta centavos
27	EXTINTORES PARA INCENDIO, ESPECIFICAÇÃO ABC- CAPACIDADE 4KG, GARANTIA 1 ANO	RESIL	UND	8	R\$ 196,01	cento e noventa e seis reais e um centavo	R\$ 1.568,08	mil quinhentos e sessenta e oito reais e oito centavos
28	CAMERA FOTOGRAFICA DIGITAL COM RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 16MP, MONITOR LD MÍNIMO DE 2,7 POLEGADAS, TIPO MODO GRAVAÇÃO DE VIDEOS EM ALTA DEFINIÇÃO HD, TERMINAL DE CONEXÃO USB 2.0 ALIMENTAÇÃO DA CAMERA A BATERIA FLASH EMBUTIDO, TIPO DE MEMORIA CARTÃO SD MÍNIMO 8GB INCLUSO E GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES COM TRIPLE INCLUSO	MULTILASER	UND	1	R\$ 482,57	quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 482,57	quatrocentos e oitenta e dois reais e cinquenta e sete centavos
29	COMPUTADOR COMPLETO, PROCESSADOR CORE I5, MEMORIA RAM 4GB, HD 500GB, NO MÍNIMO 4 PORTAS USB, SOM REALTEK, CONEXÕES VGA, USB, LAN, 3X AUDIO GRAVADORA DE DVD, CABO DE FORÇA PARA HD SATA, SOM, VIDEO E REDE, DRIVER DE LEITOR DE CARTÃO, TECLADO, MOUSE, CAIXA DE SOM E MONITOR DE VIDEO DE 19.5 POLEGADAS	GOLDENTEC	UND	10	R\$ 2.669,58	dois mil seiscentos e sessenta e nove reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 26.695,80	vinte e seis mil seiscentos e noventa e cinco reais e oitenta centavos
30	ESTABILIZADOR BIVOLT AUTOMÁTICO, POTÊNCIA 300W, 4 TOMADAS COM BANDA LARGA DE TENSÃO, PROTEÇÃO CONTRA SOBRE AQUECIMENTO, FILTRO DE LINHA, PROTEÇÃO CONTRA SUBTENSÃO, SOBRE TENSÃO E SOBRACARGA	SMS	UND	34	R\$ 142,28	cento e quarenta e dois reais e vinte e oito centavos	R\$ 4.837,52	quatro mil oitocentos e trinta e sete reais e cinquenta e dois centavos

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
 Fis 342
 Rubrica

13.859.786/0001-49
 F T PRADO LUCIO
 AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE
 TEL.: (88) 3646 1344 / E-MAIL: print.papelaria@hotmail.com

2

50/0



COMERCIAL TPRAADO

31	HD EXTERNO CAPACIDADE 1 TERABYTE, PORTA USB PORTATIL	TOSHIBA	UND	6	R\$ 366,16	trezentos e sessenta e seis reais e dezesseis centavos	R\$ 2.196,96	dois mil cento e noventa e seis reais e noventa e seis centavos
32	HD EXTERNO CAPACIDADE 500 GIGABYTES, PORTA USB PORTATIL	TOSHIBA	UND	6	R\$ 319,39	trezentos e dezenove reais e trinta e nove centavos	R\$ 1.916,34	mil novecentos e dezesseis reais e trinta e quatro centavos
33	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA, IMPRIME, COPIA E DIGITALIZA, BIVOLT, BAIXO CUSTO DE IMPRESSÃO, ITENS DA EMBALAGEM, IMPRESSORA, GARRAFA DE TINTA PRETA, GARRAFA DE TINTA CIANO, GARRAFA DE TINTA MAGENTA, GARRAFA DE TINTA AMARELA, CABO DE ALIMENTAÇÃO, CD DE INSTALAÇÃO, GUIA DE INSTALAÇÃO, MANUAL DO USUÁRIO, CABO USB, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, COMPATIBILIDADE COM WINDOWS 10, WINDOWS 8 W WINDOWS 10 MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMATICA,	EPSON	UND	12	R\$ 1.414,89	mil quatrocentos e quatorze reais e oitenta e nove centavos	R\$ 16.978,68	dezesseis mil novecentos e setenta e oito reais e sessenta e oito centavos
34	TECNOLOGIA DA IMPRESSÃO LASER VELOCIDADE DA IMPRESSÃO 30PPM, RESOLUÇÃO DA IMPRESSÃO ATE 2400 X 600DPI CONEXÕES USB, ETHERNET, WIRELESS, ITENS DA EMBALAGEM: IMPRESSORA, CARTUCHO DE TONER, CD DE INSTALAÇÃO, GUIA DE INSTALAÇÃO MANUAL DO USUARIO, CABO USB, CABO DE ALIMENTAÇÃO, GARATIA MINIMA DE 12 MESES, COMPATILIDADE COM WINDOWS 10, WINDOWS 8 E WINDOWS 7	SAMSUNG	UND	12	R\$ 1.676,57	mil seiscentos e setenta e seis reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 20.118,84	vinte mil cento e dezoito reais e oitenta e quatro centavos



13.859.786/0001-49

F T PRADO LUCIO

AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE

TEL.: (88) 3646 1344 / E-MAIL: print.papelaria@hotmail.com



COMERCIAL TP RAADO

35	NOTEBOOK, PROCESSADOR CORE I5 7ª GERAÇÃO, DE 2.5GHZ, MEMORIA DE 4GB, HD DE 500GB, TELA DE APROXIMADAMENTE 15 POLEGADAS, LED, HD COM ANTI REFLEXO, SEM PLACA DE VIDEO INTEGRADA, WEBCAM, CONEXÕES USB, SAIDA HDMI, LEITOR DE CARTÃO SD, ENTRADA PARA FONTE CARREGADORA DE BATERIA, PORTA NO PADRÃO COMBO PARA MICROFONE/ FONE DE OUVIDO, PORTA DE REDE NO PADRÃO RJ- 45 WIRELESS, BLUETOOTH, ITENS NA EMBALAGEM: NOTEBOOK, FONTE CARREGADORA DE BATERIA BIVOLT, CABO DE ENERGIA, KIT DE MANUAIS E TERMO DE GARANTIA MINIMA DE 12 MESES	POSITIVO	UND	2	R\$ 3.548,17	três mil quinhentos e quarenta e oito reais e dezessete centavos	R\$ 7.096,34	sete mil e noventa e seis reais e trinta e quatro centavos
36	RECEPTOR MIDIA BOX		UND	3	R\$ 302,48	trezentos e dois reais e quarenta e oito centavos	R\$ 907,44	novecientos e sete reais e quarenta e quatro centavos
37	TV DE LED TIPO COMUM COR PRETO, TECNOLOGIA DA TELA, LED 32 POLEGADAS, RESOLUÇÃO HD, 60 HZ, POTENCIA DO AUDIO 20 RMS, ENTRADA UNS, HDMI, GARANTIA MINIMA DE 12 MESES, ITENS DA EMBALAGEM TV 32 POLEGADAS, CONTROLE REMOTO, CABO DE ALIMENTAÇÃO AC, ANNUAL DO USUARIO, BASE E TERMO DE GARANTIA.	AOC	UND	3	R\$ 1.295,49	mil duzentos e noventa e cinco reais e quarenta e nove centavos	R\$ 3.886,47	três mil oitocentos e oitenta e seis reais e quarenta e sete centavos
							R\$ 168.624,40	cento e sessenta e oito mil seiscentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos



12

no

13.859.786/0001-49

F T PRADO LUCIO

AV. ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO - CARIRÉ - CE

TEL.: (88) 3646 1344 / E-MAIL: print.papelaria@hotmail.com

2/6



COMERCIAL TP PRAADO

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o Contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicado para esse fim o Sr **FRANCISCO TIAGO PRADO LUCIO**. Carteira de identidade nº **2001004001337** expedida em 10/01/2012, Órgão expedidor SSP-CE e CPF **022.284.613-50**, como representante legal desta empresa declaramos que estamos de pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital da licitação e seus anexos e que em nossos preços propostos estão todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado;

declaramos sob as penas da lei, para fins do disposto no art.3º da Lei Complementar 123/2006, e, como condição de participação na Licitação:- Enquadra-se como (x) MICROEMPRESA-ME ou () EMPRESA DE PEQUENO PORTE-EPP; - A receita bruta anual da empresa não ultrapassa o disposto nos incisos I e II do art. 3º da Lei Complementar 123/2006;- Não tem nenhum dos impedimentos do §4º do art.3º da mesma lei, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Declaração Que cumpre plenamente os requisitos de habilitação constantes do instrumento convocatório e que tem pleno conhecimento de todos os parâmetros e elementos do Edital e dos serviços a serem ofertados no presente certame licitatório; e que sua proposta atende integralmente aos requisitos constantes neste edital, conforme disposto no inciso VII do artigo 4º da Lei 10.520/02

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual e que serão entregues conforme edital.

PRAZO DE ENTREGA MAXIMO: CONFORME EDITAL

EMPRESA: F. T. PRADO LUCIO ME

CNPJ: 13.859.786/0001-49

ENDEREÇO: AV. DEP ELISIO AGUIAR, 293, CENTRO, CARIRÉ - CEARÁ

REPRESENTANTE LEGAL: FRANCISCO TIAGO PRADO LUCIO

CPF: 022.284.613-50

VALIDADE DA PROPOSTA: 70 (SETENTA) DIAS.

CARIRÉ-CE, 15 DE ABRIL DE 2019.

Antônia Barbosa Leite Cruz
RESPONSÁVEL



RECEBIMOS DO(S) FIRMANTE(S) P/:

FRANCISCO TIAGO PRADO LUCIO

DOU FE: *General Sarmiento - 6, 190410*

em test. *[assinatura]*

Francisco Pradillo Benhamer

Maria Magalhães Costa - Tabelã

Jusselia Magalhães Cor. a - Esc. Substituto

Marcos Aurélio Barbosa Lima - Es. Substituto

